Recurso Orçamentário: Projeto 
Atividade: 1.044 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 4.4.90.51.00 Fonte de recurso: 15000000; 
15400000; 15001001 Contrato Nº 347/2025. Contratado: DJA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ sob o nº 
42.077.334/0001-03, Data: 24/09/2025. Valor global: R$ 100.934,93 (cem mil novecentos e trinta e 
quatro reais e noventa e três centavos). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de 
Educação.